桃
水色
茶
EA765MP-12
銀
黄緑
紫
橙
緑
灰
白
金
黒
赤
青
黄
12色セット(黒・青・緑・黄・赤・白・
6色セット(黒・青・緑・黄・赤・白)
インク色
　　　　　　橙・桃・水色・紫・黄緑・茶)
EA765MP-12R
EA765MP-12K
EA765MP-12L
EA765MP-12M
EA765MP-12N
EA765MP-12G
EA765MP-12H
EA765MP-12J
EA765MP-12P
EA765MP-12C
EA765MP-12D
EA765MP-12E
EA765MP-12F
品番
EA765MP-6
EA765MP-12A
EA765MP-12B
EA765MP-6～-12R
　　[中字]ペイントマーカー
12A 12B 12C 12D 12E 12F 12G 12H 12J 12K 12L 12M 12N 12P 12R
12
6
●油性
●中字(2.2～2.8mm)
●軸材質…アルミ
●ペン芯材質…スライバー(アクリル)
●軸径…φ15.1mm
●全長…141.8mm
●重量…21.8g（1本）
●コンクリートにも書けるインクです。
(コンクリートの凹凸が大きい場合、ペン先
が傷むこともあります。)